
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  TSV Birkach… R

I II III IV V VI Punkte

2 12 1 8

25

╳
7
14
20

1
9
14
22

4
11
16
23

4
11
17
25

Auszeit

Ende
11:15

B  TV Oeffingen S

I II III IV V VI Punkte

16 19 18 9

9

0
4

1
6

2
8

3
9

Auszeit

2:7
4:15

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  TV Oeffingen R

I II III IV V VI Punkte

19 18 16 9

13

╳
4
10

1
6
12

2
7
13

3
8 Auszeit

Ende
11:35

A  TSV Birkach… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 2 8

2512

15:7

1
8
15
19

3
9
15
22

6
12
17
24

6
12
18
25

Auszeit

18:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde BM 2 U15 weiblich
Frauen

A  TSV Birkach 2 vs. TV Oeffingen B

Spiel 2 30.03.2025 10:15 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Birkach… 5/8

1 DAmore, Guilia X

2 Bartsch, Linn X
8 Djordjevic, Elena X

10 Mahr, Emma X
12 Krümmel, Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Piel, Tobias

C

B  TV Oeffingen 4/8

9 Palm, Luise X
16 Michicich, Carla X
18 Lenert, Valeria X
19 Engelhard, Carmen X

B  Libero

B  Offizielle

T Kölle, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Birkach… TV Oeffingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 60 9 0 0 2
1 1 1 25 2 17 13 0 0 0

3

1 1 2 50 77 22 0 0 2
Start: 10:15 Ende: 11:35 Dauer: 1:20

Sieger: TSV Birkach 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Durgun, Reyna 1 Ab, Ab
2 Grettenberger, Marie 2

Schr. Aksin, Asmin
Assist. Ab, Ab

Dokument erstellt: 30.03.2025 11:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


