

Zwischenrunde BM 2 U15 weiblich

Frauen

(A) TSV Birkach 2 vs. TV Oeffingen (B)

Spiel 2

30.03.2025 10:15 Uhr



	_				art :15	A) TSV E	Birkac	h	R		de :15	В) ту о	effing	en	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Sta	taufstellung		2	12	1	8				16	19	18	9			
tellung		Spielernr.	┇╩┇							25							9
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	nd Z														
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 9	4 11	4 11			Auszeit	0 4	1 6	2 8	ო <u></u>			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	, 14 20	14 22	16 23	17 23					J					2:7 4:15

S		art :18	В) ту о	effing	en	R		de :35	A) TSV E	Birkacl	h	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	19	18	16	9				10	1	2	8			
<u> </u>							13		12					25
Z									15:7					
2	X 4	1 6		თ &			Auszeit		3 9	6 12	6 12			Auszeit
	10	12	13)					15 19	15 22	17 24	18 25			18:12

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\bigcirc		5/8	B	TV Oeffingen	4/8				
1	DAmore, Guilia	Χ	9	Palm, Luise	X				
2	Bartsch, Linn	Χ		Michicich, Carla	X				
8	Djordjevic, Elena	Χ	18	©Lenert, Valeria	X				
	Mahr, Emma	Χ	19	Engelhard, Carmen	X				
12	©Krümmel, Luisa	Χ							
(A)	Libero		(B) Libero						
A	Offizielle	B Offizielle							
Τ	Piel, Tobias		Т	Kölle, Frank					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
ı	

L					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
I	(Ŋт	SV	Birk	ach	TV Oeffingen B							
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
I	0	0	1	25	1	60	9	0	0	2			
I	1	1 1 1 25		2	17	13	0	0	0				
I					3								
	1		ı	50		77	22	0	0	2			
I	St	art	: 10	0:15	11:35	Dauer: 1:20							
E	Sie	ge	r: 1	SV B	irkach	12				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Durgun, Reyna		1	Ab, Ab			
2	Grettenberger, Marie		2				
		Schr.	Aksin, Asmin				

Assist. Ab, Ab

Dokument erstellt: 30.03.2025 11:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP